
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Sada Pytlík „bakterií“
Objednací kód: 4203.PH79785

Cena bez DPH 3.585,00 Kč
Cena s DPH 4.337,85 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Produkty s bakteriálním pudrem jsou šokující učební pomůcky, které učí, že se bakterie umí schovat v rýhách a štěrbinách pokožky.
Vynikající pro vyučování o důležitosti dobré hygieny a správného mytí rukou.

Krok 1: Poprašte pudrem ruce nebo běžné předměty, jako kliky dveří, kohoutky, plochy stolů nebo mycí houby.
Krok 2: Pozorně ruce nebo povrchy umyjte.
Krok 3: Použijte UV světlo a pozorujte simulované bakterie zářící ve tmě a dokazující tak, jak pořádně je nutné se mýt, abychom se
vyvarovali bakterií.

Každý pytlík „bakterií“ je dodáván se speciální vyměnitelnou kapsou s bakteriálním pudrem a unikátně vytvořeným vnějším pytlíkem, který
zanechává fluorescenční „bakteriální“ pudr na rukou uživatele. Sada obsahuje Pytlík „bakterií“, UV lampu, návod pro učitele a nylonové
úschovné pouzdro.

Rozměry: 26 ×18 cm

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


